
BLUEDIO T ELF 2 

Uživatelská příručka 

 

Tipy před použitím:  

Vyjměte izolační fólii pro nabíjení sluchátek z nabíjecí skříňky a poté vložte sluchátka zpět do 

nabíjecí skříňky  a zavřete ji pro nabíjení.   

Spárování Bluetooth:  

1. Nejprve vypněte Bluetooth na mobilním telefonu.   

2. Otevřete nabíjecí krabici a na obou sluchátkách bude blikat LED dioda.   

3. Zapněte Bluetooth na mobilním telefonu a vyhledejte ”T Elf 2” klikněte připojit.   

Ovládání hudby:  

Jedním klepnutím na tlačítko můžete ovládat pozastavení / přehrávání hudby.   

Poklepáním na pravé dotykové tlačítko sluchátek zvýšíte hlasitost a třikrát kliknutím přepnete 

na další skladbu.   

Poklepáním na levé dotykové tlačítko sluchátek snížíte hlasitost a třikrát kliknutím přepnete 

na předchozí skladbu. 

Ovládání hovoru:  

Jedním klepnutím na tlačítko přijmete / zavěsíte hovor, dlouhým stisknutím dvě sekundy 

hovor odmítnete.   

Poslední opakované vytáčení:  

Neustále klikněte na čtyři dotyková tlačítka a opakujte vytáčení.   

Hlasový asistent:  

Stiskněte na chvilku dotykové tlačítko a po uslyšení výzvy pusťte.   

Rozpoznávání tváře:  

Při přehrávání hudby vyjměte sluchátka, hudba se automaticky zastaví.  Znovu nasaďte 

sluchátka a hudba bude pokračovat.   

Řešení pro poruchu sluchátek:  

Upozornění: Zvuk sluchu pouze u jednoho nebo druhého nelze připojit, proveďte prosím na 

obou sluchátkách následující operace.   

1. Vypněte Bluetooth na mobilním telefonu.   

2. Dlouhým stisknutím dotykového tlačítka zapnete samostatně levé a pravé sluchátko a 

poté třikrát kliknete na levé i pravé sluchátko, takže se dvě sluchátka automaticky vypnou a 

záznam párování bude odstraněn.   

3. Vložte dvě sluchátka zpět do nabíjecí krabice a zavřete kryt.   

4. Znovu otevřete nabíjecí krabici a počkejte, až na dvou sluchátkách začne blikat kontrolka 

LED.   

5. Sluchátko restartujte a otevřete Bluetooth na mobilu pro spárování. 

 

 

 

Nabíjení sluchátek:  

Vložte sluchátka do nabíjecího pouzdra a zavřete kryt.   

Modré světlo se zobrazuje na nabíjecím pouzdře a je vždy zapnuté při nabíjení pouzdra.   

Po úplném nabití kontrolka LED zhasne. Nabíjení pouzdra: Zelená kontrolka ukazuje na 

nabíjecím pouzdru a je vždy zapnutá při nabíjení pouzdra.  Po úplném nabití kontrolka LED 

zhasne. Nabíjecí pouzdro Červené světlo Bliká: Indikuje nízkou spotřebu, je třeba ji nabít.   

 



Technické specifikace:  

Verze Bluetooth: 5.0  

Rozsah kmitočtů: 2.4GHZ-2.48GHZ  

Podpůrné protokoly: A2DP, AVRCP, HSP, HFP  

Rozsah kmitočtové odezvy: 20HZ-20KHZ  

Pohotovostní režim: přibližně 1000 hodin  

Doba hudby / hovoru: přibližně 5-6 hodin  

Doba nabíjení: cca 1 hodina pro sluchátka, cca 2 hodiny pro nabíjecí krabici  

Vstupní napětí / proud: 5V /> 100mA  

Výstupní výkon: 7mW + 7mW  

 

 


